
Datum: 29. 2. 2024 

Učebna: Počítačová učebna 

Čas: 11:00 

Členové: Karel Man, Michal Žoček, Eliška Macháčová, Veronika Žemlová, Petr Škařupa, Tomáš 

Méheš, Sofie Sigmundová, Hana Macháčová, Max Michalík, Matyáš Hýža, Pavlína Horáková, Karolína 

Juráňová 

Obsah schůzky: 

Vybraní zástupci na schůzce školního parlamentu zhodnotili akci „Valentýnská pošta“.  

Na této schůzce žáci začali organizovat další naplánovanou akci s názvem „Turnaj v Člověče, nezlob 

se!“, kterou organizuje 4. a 7. třída. Tato akce se bude konat ve školní družině a bude určena pro žáky 

1. stupně ZŠ. Žáci si rozdělili úkoly a vše sepsali, ať na nic nezapomeneme. Dále zástupci školního 

parlamentu projednávali další nadcházející akce a společnými silami jsme na další měsíce sepsali plán 

akcí, na které se můžete těšit. Naplánovanou akci bude vždy zastřešovat vybraná třída.  

 

Březen 

 Turnaj v Člověče, nezlob se 

 Soutěž o nejkrásnější velikonoční vajíčko (dohled – žákyně 9. třídy) 

 Den učitelů (nástěnka – Jan Amos Komenský  - 4., 5., 8. třída) 

 Podpora lidí s Downovým syndromem (školní parlament) 

Duben 

 Turnaj ve stolním tenise (organizace – 8. + 9. třída) 

 Soutěž o nejlepší jarní fotografii (školní parlament) 

 Aprílový den + den bláznivých účesů (rezerva) 

Květen 

 Turnaj v dámě (organizace – 7. třída) 

 Den počítačů (25. května) – vzdělávací digitální hry – organizace - 5., 6. třída 

Červen 

 Soutěž o nejzajímavější retro hračku (organizace – 4. třída) 

 Den dětí (vědomostní stezka pro 1. stupeň ZŠ) – organizace 8. – 9. třída 

 

 

Zapsala: Mgr. Michaela Hradilová  


